
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kobylin za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020, 
poz. 568 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Radzie Miejskiej w Kobylinie informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – w tym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z Załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17067BB-DBC9-4EE8-9CBC-7D9494CB93E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 91/2025  

Burmistrza Kobylina 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY KOBYLIN ZA 2024 ROK 

 

W roku 2024 Gmina otrzymała środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wysokość 

dochodów z tego tytułu przedstawia tabela nr 1. Dochody w rozdziale 85295 to środki 

przeznaczone na realizację zadań związanych z refundacją podatku VAT w związku z sytuacją 

na rynku gazu. Dochody w rozdziale 92120 to wpływy z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na zadania: 294.000,00 zł – Renowacja dzwonnicy i ołtarzy kościoła klasztornego  

w Kobylinie, 389.000,00 zł – Naprawa dachu na dworze w Starymgrodzie, 235.200,00 zł – 

Malowanie wnętrz i opracowanie projektu renowacji dla Fary w Kobylinie. Kwota 0,01 zł to 

odsetki od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym dot. środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W roku 2024 po stronie przychodów wprowadzono 

2,95 zł – była to kwota odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

bankowym dotyczącym środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

I. Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024 przedstawia się następująco: 

Tabela 1. Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan na 

1.01.2024 
Plan na 

31.12.2024 

Wykonanie 
na 

31.12.2024 

Wykonanie 
planu w % 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,01 0,01 100,00% 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,01 0,01 100,00% 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,01 0,01 100,00% 
852   Pomoc społeczna 0,00 28 560,00 23 213,65 81,28% 
 85295  Pozostała działalność 0,00 28 560,00 23 213,65 81,28% 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 28 560,00 23 213,65 81,28% 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 225 500,00 918 200,00 918 200,00 100,00% 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 225 500,00 918 200,00 918 200,00 100,00% 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 225 500,00 918 200,00 918 200,00 100,00% 

   Razem 2 225 500,00 946 760,01 941 413,66 99,44% 

 

Plan wydatków wynosił 946.762,96 zł, wydatkowano 941.416,61 zł, czyli 99,40% planu 

Dokonano następujących wydatków: 

 294.000,00 zł – Renowacja dzwonnicy i ołtarzy kościoła klasztornego w Kobylinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17067BB-DBC9-4EE8-9CBC-7D9494CB93E7. Podpisany Strona 1



 389.000,00 zł – Naprawa dachu na dworze w Starymgrodzie, 

 235.200,00 zł – Malowanie wnętrz i opracowanie projektu renowacji dla Fary  

w Kobylinie, 

 Zakupiono artykuły chemiczne i dezynfekujące w ramach przeciwdziałania COVID – 

2,96 zł, 

 Refundacja podatku VAT dla niektórych odbiorców paliw gazowych – 23.213,65 zł. 

 

Tabela 2. Plan wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan na 

31.12.2024 

Wykonanie 
na 

31.12.2024 

Wykonanie 
planu w % 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2,96 2,96 100,0% 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 2,96 2,96 100,0% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,96 2,96 100,0% 

852     Pomoc społeczne 28 560,00 23 213,65 81,3% 

  85295   Pozostała działalność 28 560,00 23 213,65 81,3% 

    3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 22 758,91 81,3% 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461,00 380,00 82,4% 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 65,43 78,8% 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 9,31 58,2% 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 918 200,00 918 200,00 100,0% 

  92120   Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 918 200,00 918 200,00 100,0% 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 918 200,00 918 200,00 100,0% 

      Razem 946 762,96 941 416,61 99,4% 

 

II. Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w zakresie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 roku 

przedstawia się następująco: 

II.1 Przychody – W roku 2024 po stronie przychodów wprowadzono 18,36 zł – była to kwota 

odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym dotyczącym 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

II.2 Dochody – po stronie dochodów została wprowadzona kwota w wysokości 0,05 zł  

z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku, które Gmina ma 

obowiązek przeznaczyć na realizację wydatków majątkowych, 

II.3 Wydatki – odsetki od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku dotyczącym 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 18,41 zł zostały wydatkowane na 

zadanie: Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku komunalnym przy Placu Glabera 3  

w Kobylinie.  Całkowita wartość zadania wyniosła 23.916,99 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17067BB-DBC9-4EE8-9CBC-7D9494CB93E7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek przedłożenia przez Burmistrza Kobylina informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kobylin za 2024 r. – Radzie Miejskiej w Kobylinie, 

wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17067BB-DBC9-4EE8-9CBC-7D9494CB93E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


